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Päätös 

Kunnanhallitus päätti antaa liitteen mukaisen lausunnon Päijät-Hämeen 
hyvinvointialueelle koskien pelastustoimen palvelutasopäätösluonnosta 
2027–2030. 
  

Esittelijä 
kunnanjohtaja Jarkko Seppälä 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus päättää antaa liitteen mukaisen lausunnon Päijät-
Hämeen hyvinvointialueelle koskien pelastustoimen 
palvelutasopäätösluonnosta 2027–2030. 

Valmistelija 
Jarkko Seppälä 
kunnanjohtaja 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi puh. 044 743 2217 

Asian valmistelu 
Päijät-Hämeen hyvinvointialue pyytää kunnalta lausuntoa valmisteilla 
olevasta pelastustoimen palvelutasopäätöksestä vuosille 2027–2030. 
Palvelutasopäätöksessä määritellään pelastustoimen palvelujen taso, 
saatavuus ja kehittämisen painopisteet Päijät-Hämeen alueella tulevalle 
suunnittelukaudelle. 

Palvelutasopäätöksen tulee vastata alueella esiintyviä kansallisia, 
alueellisia ja paikallisia onnettomuusuhkia sekä muita turvallisuuteen 
vaikuttavia uhkia. Palvelutaso määritellään riskiperusteisesti siten, että 
pelastustoimen palvelut ovat yhdenvertaisesti saatavilla ja oikeassa 
suhteessa alueen riskeihin, väestörakenteeseen, toimintaympäristön 
muutoksiin sekä yhteiskunnan eri turvallisuustilanteisiin. 

Palvelutasopäätös on laadittu riskiperusteisesti siten, että se täyttää 
pelastuslain (379/2011), lain pelastustoimen järjestämisestä (613/2021) 
sekä pelastustoimen palvelutasopäätöksestä annetun sisäministeriön 
asetuksen (1225/2022) vaatimukset. Palvelutasopäätöksessä 
huomioidaan lisäksi valmiuslain (1552/2011) mukaiset poikkeusolot ja 
niihin varautuminen. 

Pelastustoimen palvelutasopäätöksen valmistelu etenee siten, että 
hyvinvointialueen kokonaisturvallisuuden lautakunta valmistelee 
esityksen aluehallitukselle ja edelleen aluevaltuustolle. 
Palvelutasopäätöksen tarkoituksena on luoda edellytykset 
pelastustoiminnan suunnitelmalliselle kehittämiselle, palvelujen 
vaikuttavuuden seurannalle sekä hyvinvointialueen 
kokonaisturvallisuuden vahvistamiselle. 



Hartolan kunnan huomiot palvelutasopäätöksestä 2027–2030: 

- Paikallisen sopimuspalokunnan ja ensihoitoyksikön resursointi, 
koulutus sekä saatavuuden ja saavutettavuuden varmistaminen 
ensiarvoisen tärkeitä. 

- Valtatie 4 tuo mukanaan merkittäviä riskejä, jotka syytä huomioida niin 
kalustuksessa kuin koulutuksessakin. 

- Varallaolojärjestelyt ja palokuntalaisten hyvinvointi. 

 

Hartolan kunnan lausunto palvelutasopäätöksestä on liitteenä. 

 

Muutoksenhaku 
Muutoksenhakukielto 

Liitteet  
Liite1 Palvelutasopäätös 2027-2030 lausuntoversio 
Liite2 Lausunto Päijät-Hämeen hyvinvointialueen pelastustoimen 

palvelutasopäätösluonnoksesta 2027-2030 
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